
ZARZĄDZENIE NR 207.2015 

BURMISTRZA ZATORA 

z dnia 13 października 2015 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 202.2015 z dnia 5 października 2015 w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Zator w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 roku 

Na podstawie art.182 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz.112 ze zmianami) w związku z  § 11 Uchwały  Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

11 kwietnia 2011 r. (M.P. Nr 30, poz. 345 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W związku z pisemną rezygnacją z pracy w OKW nr 4 w Palczowicach złożoną przez p. Gabrielę 

Kudzia i zgłoszeniem przez osobę upoważnioną nowego kandydata na członka OKW, w załączniku 

nr 1 do Zarządzenia nr 202.2015 z dnia 5 października 2015 roku w sprawie  powołania 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Zator w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

W pozycji: Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Palczowicach 

1. Skreśla się  wiersz liczba porządkowa 4 „Gabriela Teresa Kudzia Palczowice Komitet 

wyborczy Platforma Obywatelska RP”. 

2. Zmienia się kolejność liczby porządkowej. 

3. W pozycji 7 wpisuje się „Dawid Brania Zator Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP” 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Zatora. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 


